SUBEMENDA No     AO PROJETO DE RESOLUÇÃO  18/2021

    MODIFICATIVA          ADITIVA           SUPRESSIVA             RESTRITIVA

A presente subemenda altera a Emenda 1 que modifica o art. 4o do Projeto

de Resolução 18/2021, com a seguinte redação:

Art. 4o Esta resolução entra em vigor no dia 1º de janeiro de 2025.

JUSTIFICATIVA: A presente subemenda visa ajustar a emenda 1 com a

melhor técnica legislativa.

Sala das Sessões, 08 de maio de 2024.

PÉRICLES RÉGIS

Vereador

h
t
t
p
s
:
/
/
m
a
i
l
.
g
o
o
g
l
e
.
c
o
m
/
m
a
i
l
/
u
/
0
/
#
i
n
b
o
x
/
1
5
e
c
8
d
7

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003300320037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003300320037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390031003300320037003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 08/05/2024 12:11

Checksum: E48A4546145A0A069DB104DFD09B151B9EF0BA2E8CE536225336EF83844FECE1